
Zarządzenie KW.0050.82.2013

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 25.09. 2013 roku.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/10 Wójta Gminy Darłowo z dnia 25 lutego 2010 r. w
sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy
w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.) oraz uchwały
Nr IX/50/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu
Przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata
2011 - 2015 dla Gminy Darłowo,

zarządzam, co następuje :

W zarządzeniu Nr 22/10 Wójta Gminy Darłowo z dnia 25 lutego 2010 r. dokonuje się
następujących zmian :

1) w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą :

1) Pani Ewa Szymczak - Kierownik GOPS w Darłowie,

2) Pani Elżbieta Karnicka - Konsultant ds.rodziny przy GOPS w Darłowie,

3) Pani Irena Kuleta - NZOZ Pielęgniarki Środowiskowo- Rodzinne

w Darłowie,

4) Pani Karolina Kupracz - członek Gminnej Komisji ds .Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Darłowie,

5) Pani Wioleta Romańczuk - Prezes Stowarzyszenia pn. „ Odnaleźć Siebie "

w Darłowie

6) Pani Marzena Fedyniak - Specjalista pracy socjalnej GOPS w Darłowie ,

7) Pani Anna Zatorska - Specjalista pracy socjalnej GOPS w Darłowie,

8) Pani Agnieszka Jasiewicz - Pracownik socjalny GOPS w Darłowie,

9) Pani Aleksandra Filipek - Asystent Rodziny GOPS w Darłowie,

10) Pani Ewa Wodyk - Asystent Rodziny GOPS w Darłowie,

11) Pan Łukasz Brzeziński — Policjant Komisariatu Policji w Darłowie,

12) Pani Joanna Ziebell - Policjant Komisariatu Policji w Darłowie,



13) Pani Joanna Szmelter - Pawliczyn - Pedagog Zespołu Szkół Nr 2

w Starym Jarosławiu,

14) Pani Beata Wolfram - Pedagog w Szkole Podstawowej i Gimnazjum

Nr 3 w Dąbkach,

15) Pani Milena Surdel - Pedagog Zespołu Szkół nr 4 w Kopnicy,

16) Pani Sylwia Nowaczyk - Nauczyciel Społecznej Szkoły Podstawowej

w Słowinie

17) Pani Małgorzata Gał - Pedagog Zespołu Szkół Nr 1 w Dobiesławiu,

18) Pan Ryszard Górski - Komendant Straży Gminnej w Darłowie,

19) Pan Jarosław Nakielski - Kurator Zawodowy Zespołu Kuratorów
Rodzinny przy Sądzie Rejonowym w Koszalinie,

2) skreśla się § 3

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Darłowie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2013 r.


